PAGE
5

                                                             Протокол № 27
                Заседания Совета некоммерческого партнерства СРО «Объединение

                                               строителей Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «21» апреля 2010 г.

Присутствовали: Федоров Ю.А.,  Максименко В.А.,  Сайгак К.В., Чижов О.А., Яковлев В.Ю., Морев В.В., Зотов А.В., Мартьянов О.В., Николаев В.П., Кузнецов Д.А.
Отсутствовали: Андреев А.А., Шамов А.И., Ковяров Ю.П.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
             Повестка дня:

      1. О принятии  организаций в члены НП СРО «ОСВО».

2. О рассмотрении представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).

3. Разное.
По 1 вопросу Советом заслушана информация исполнительного директора Тарасова А.Б. о поступлении заявлений от организаций о приеме в члены НП СРО «ОСВО».
РЕШИЛИ:

Принять в члены НП «ОСВО», в соответствии с поданными заявлениями, следующие организации:

             1.   ООО «Аккорд-Строй»

2. ООО «СМУ-33» ИНН 3327839255

3. ООО «ПАРИТЕТ»
4. ООО «ФасадСтройСервис»

5. ООО «Модус-1»
6. Муниципальное унитарное предприятие водопроводных, канализационных и тепловых сетей ЗАТО г. Радужный Владимирской области

7. ООО «Конструктор»
8. Муниципальное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Камешковского района».
9. ООО «РемСтройСервис»

10. ООО «МЕГА»

11. Государственное учреждение культуры Владимирской области «Государственный Центр по использованию и реставрации памятников истории и культуры Владимирской области»

12. ООО «Строительно-монтажное управление «Каркас-Нижний Новгород»

13. ООО «Теплострой» ИНН 3338003695

14. ООО «Тримо-ВСК»

15. ООО «Энергоучет»

16. ООО «ВладСтрой»

17. ООО «Сантехремстрой»

Голосовали:

«За» - 10
«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.

     По 2 вопросу Советом рассмотрены представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).
     Советом заслушаны сообщения Тарасова А.Б.. Молочковой Н.Г. по вопросам повестки дня. Предложения.

      РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению рекомендации контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске к работам в области строительства.

1.1. Исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта следующим организациям:

1. ООО «Аккорд-Строй»  ОГРН 1033302026251 ИНН 3328429741

Юридический адрес: 600023, г. Владимир, Судогодское шоссе, д. 17-б.

2. ООО «СМУ-33» ОГРН 1083327004375  ИНН 3327839255

Юридический адрес: 600015, г. Владимир, ул. Н. Ямская, д. 21 А.

3. ООО «ПАРИТЕТ» ОГРН 1043302202811 ИНН 3305050996
Юридический адрес: 601901, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Фурманова, д.35, кв.60

4. ООО «ФасадСтройСервис» ОГРН 1093327003440  ИНН 3327844223
Юридический адрес: 600022, г. Владимир, проспект Ленина, д. 48

5. ООО «Модус-1» ОГРН 1023303357076 ИНН 3302002835

Юридический адрес: 600032, г. Владимир, ул. Добросельская, д. 218-Б.

6. Муниципальное унитарное предприятие водопроводных, канализационных и тепловых сетей ЗАТО г. Радужный Владимирской области  ОГРН 1023303357527  ИНН 3308001891

Юридический адрес: 600910, Владимирская область, г. Радужный , 17 квартал, д. 75

7. ООО «Конструктор» ОГРН 1073327005619  ИНН 3327833422

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Девическая, д. 15Б.

8. Муниципальное учреждение «Управление жилищно-коммунального

хозяйства» Камешковского района ОГРН 1033302204572 ИНН 3315007982

Юридический адрес: 601300, Владимирская обл., г. Камешково, ул. Свердлова, д. 5

9. ООО «РемСтройСервис» ОГРН 1063340024021 ИНН 3329040972
Юридический адрес: 600016, г. Владимир, ул. Большая Нижегородская, д.88 г

10. ООО «МЕГА» ОГРН 1033302801839  ИНН 3325005039

Юридический адрес: 601293, Владимирская обл., г. Суздаль, ул. Промышленная, д. 18.

11. Государственное учреждение культуры Владимирской области «Государст-

венный Центр по использованию и реставрации памятников истории и культуры Владимирской области»  ОГРН 1023303353094 ИНН 3329000761

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Музейная, д. 3

12. ООО «Строительно-монтажное управление «Каркас-Нижний Новгород»
ОГРН 1065260113346 ИНН 5260185698

Юридический адрес: 603005, г. Нижний Новгород, ул. Минина, д.20 Б.

13. ООО «Теплострой» ОГРН 1083338000140 ИНН 3338003695

Юридический адрес: 601445, Владимирская обл., г. Вязники, ул. Шорникова, д. 24
            14. ООО «Тримо-ВСК» ОГРН 1023301953003 ИНН 3305038244
Юридический адрес: 601914 Владимирская обл., г. Ковров, ул. Комсомольская, д. 116.
 15.ООО «Энергоучет» ОГРН 1073327001000 ИНН 3327829240

Юридический адрес: 600035, г. Владимир, ул. Электрозаводская, д. 7, а/я 40.
 16.ООО «ВладСтрой» ОГРН 1043303407399 ИНН 3329032940

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Б.Московская, д.33/35
17. ООО «Сантехремстрой» ОГРН 1083316001768 ИНН 3316015520

Юридический адрес: 601021, Владимирская область, г.Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Калинина, д. 90
18. ООО «Дельфин» (расширение видов) ОГРН 1023301106520

ИНН 3321017280

Юридический адрес: 601122, Владимирская обл., Петушинский район, г.Покров, ул. Больничный проезд, д.2.
19. ООО «СтройМастер» (расширение видов) ОГРН 1083304001351

ИНН 3304016992

Юридический адрес: 601550, Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный,

Ул. Муравьева-Апостола, 16-27

20. Индивидуальный предприниматель Ивонтьев Владимир Александрович

(расширение видов) ОГРН 305333717300010 ИНН 332202231805

Юридический адрес: 602353, Владимирская обл.,Селивановский район, д. Неклюдово, д. 21.

21. ООО «Специальная прокладка подземных коммуникаций и

и строительство» (расширение видов)  ОГРН 1063328032393 ИНН 3328447250

Юридический адрес: 600014, г. Владимир, ул. Лакина, 4
22. ООО «СтройСервис» (расширение видов) ОГРН 1053301600879

ИНН 3328439108

Юридический адрес: 600036, г. Владимир, ул. Производственная, д.3.

23. ООО «Теза-сервис» (расширение видов) ОГРН 1083328000348 ИНН 3328455815

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. 2-я Никольская, 2/9
24. ООО «СТРОЙ Плюс»  (расширение видов) ОГРН 1083332002225

ИНН 3305062575

Юридический адрес: 601901, Владимирская обл., г. Ковров, проспект Ленина, 35-23.

25. ООО «Селивановская МПМК» (расширение видов) ОГРН 1043303007395

ИНН 3322011740

Юридический адрес: 602332, Владимирская область, Селивановский район, п. Красная Горбатка, ул. Зеленая, д.10
26. ООО «Стеклострой» (расширение видов) ОГРН 1043300200745

ИНН 3304011313

Юридический адрес: 601505. Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, Теплицкий проспект, д. 19, оф. 2
27. ООО «СТ» (расширение видов) ОГРН 1083340003 ИНН 3329050177
Юридический адрес: 600028, г. Владимир, пр-т Строителей, д. 15, офис № 4.
28. ООО  «Строительная компания «Эврика» ОГРН 1033303202976

ИНН  3301013665

Юридический адрес: 601654, Владимирская обл., г. Александров, ул. Институтская, д.6/5.

29. ООО «Братство» ОГРН 1043302406509 ИНН 3334004715

Юридический адрес: 602263, Владимирская область, г. Муром, ул. Пролетарская, д. 21.
Голосовали:

«За» - 10
«Против» -0

«Воздержались» - 0

                3.Разное.

          Выступающий: Федоров Ю.А.

          В связи с увеличением объема работы, организацией выездных контрольных проверок, расширением штата исполнительной дирекции и для обеспечения бесперебойной работы и выполнения Уставных задач НП возникла необходимость приобретения  третьего автомобиля.  Предлагаю исполнительной дирекции произвести закупку автомобиля в кратчайшие сроки.
          Голосовали:

          «За» - 10

          «Против» - 0

          «Воздержались» - 0

Принято единогласно.

	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Е.В.Смирнова